3ATBEP/I’KEHO
Haxkaz MinicTepcTBa OCBITH 1 HAyKu YKpaiHu
21 yepusa 2023 poxy Ne 775
(y penaxuii Haka3y MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1

JIbBIBCHKUH NepxkaBHUN YHIBepcUTeT (i3UYHOI KyJIbTypu iMeHi IBaHa

(HaliMeHyBaHHSI 3aKJIa/ly OCBITH)

Bbobepcbkoro

HAKA3

JIbBIB

(HacenmeHWH MyHKT)

Big «11» cepmas 2025 poky Nel65-C

IIpo 3apaxyBaHHs HAa HABYAHHSI

Ha mincrasi [IpaBun npuiiomy a0 JIbBIBChKUI Jep:KaBHUM YHIBEpCUTET (PI3UUHOL
KyJibTypH iMeH1 [Bana boGepcrkoro y 2025 poiri Ta pilieHHs NpUuiMaIbHOT KOMICIT Bij
«11» cepmns 2025 poky, npotokon Nell,

HAKA3YIO:

3apaxysatu 3 «01» BepecHs 2025 poKy CTyZA€HTaMH MEPIIOTO0 POKY HaBYaHHS OYHOL
JeHHO1 (popMu 3100y TTSI OCBITH 3a CIEIIATBHOCTAMM (CTeIiaai3alisiMu) 3a KOIITH
Gb13uyHUX Ta/ab0 IOPUIUYHUX OCIO 3T1JIHO 3 10IATKOM.

Honartok: Ha 13 apk.

Pexrop Apocnas CBUILL

(riarmc) (Bnacue im’st ITPI3BUILE)
M. I1.



3ATBEP/I’KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHu

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Haka3sy Big «11» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
C4 Icuxomorist Jlep>xaBHa Baxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
Q . o
8 w B piK Ta HOMepHu cepTHIKaTiB 5
% = HOMep, cepis, aTa BUiadi Ta THUII HaliOHAJILHOTO ©
E W 8.(: 110 GatbKoBi (32 JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; Eé Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = PIBCHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI SKOTO €IMHOTO (haxOBOTO BCTYITHOTO MEKax CIIELiabHOCTI >
8 o g BiZIOYyBA€THCSI BCTYTI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
S - g BCTYITHOTO BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55638474 BK 30.06.2025 2025p. - 0055411 Icuxomoris 123,434
1 15507739| 1562227 |AraeBa Tamapa PacimoBHa CB]HOHTBO PO 3.%[06yTTﬂ .
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
55627669 BK 17.06.2025 2025p. - 0022114 Icuxomoris 131,111
2 14887938| 1562227 |banax Spuna CraniciaBiBHa CB]HOI}TBO 11Po 35[06},“5{ .
TOBHOI 3arajibHOI CepeIHbO1
OCBITH
55640718 BK 23.06.2025 2025p. - 0294677 TIcuxounoris 132,607
3 15283851| 1562227 |Bbopauok Biramis ITaBmiBHa CBmOEITBO 11Po S.F[OGyTTH .
IIOBHO1 3arajjbHO1 CEPCIAHBO1
OCBITH




15177648

1562227

I'aBpumntok

Bikropis

Bonoanmupisaa

55712129 TE 11.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0141028

TIcuxouoris

124,377

15080826

1562227

T'onnz

XpuctuHa

BikropiBHa

55792057 TE 30.06.2025
CBionTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0095345

TIcuxounoris

123,321

15453864

1562227

T'opbanb

Aunina

JIrobomupiBHa

55639924 BK 30.06.2025
CBigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0114728

TIcuxounoris

120,075

15342603

1562227

JemkiB

Xpucrtusa-
Karepuna

IropiBna

55634785 BK 20.06.2025
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0153382

TIcuxouoris

128,500

15445017

1562227

Hdymuy

Amnacracis

Bornanisaa

55624080 BK 20.06.2025
CBigouTso mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0245988

TIcuxounoris

127,704

15617918

1562227

KykeBuu

Anna

[TerpiBHa

55635234 BK 20.06.2025
CBionTBO MMpo 3100y TTS
IIOBHOI 3arajJbHOI CepeaHbOL
OCBITH

2025p

.- 0073398

TIcuxounoris

129,815

10

15350154

1562227

3asguKiBCbKa

Coois

Bonogumupisaa

55611288 BK 20.06.2025
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0070940

TIcuxosnoris

138,717

11

15285979

1562227

Kamuusk

Hapnis

AnppiiBHa

55629940 BK 10.06.2025
CBizonTBO MpO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0276483

TIcuxounoris

115,407

12

15440364

1562227

Kanpuenko

Aunina

OnexcanapiBHa

55708319 KC 17.06.2025
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeIHbOL
OCBITH

2025p

.-0112893

ITcuxomoris

142,593




13

15407056

1562227

Konibaunu

Haramnis

AmnaroJiiBHa

55634939 BK 20.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0034702

TIcuxouoris

129,286

14

15395351

1562227

Komaposcrka

Kapina

IOpiiBHa

55643663 BK 30.06.2025
CBionTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0197158

TIcuxounoris

133,170

15

15272018

1562227

Konauumua

Anacracis

PomaniBaa

55635099 BK 20.06.2025
CBigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0200556

TIcuxounoris

129,481

16

15736741

1562227

Kpyx

Codis

IOpiiBHa

54989274 BK 28.06.2024
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0301138

TIcuxouoris

117,321

17

14872533

1562227

JIncenko

Haniin

OnexcanapoBUY

49643332 TM 24.06.2017
ATtecTaT po MOBHY 3arajbHy
CEepEeIHIO OCBITY

2025p

.- 0313053

TIcuxounoris

139,222

18

14998162

1562227

JIntBUH

Beponika

CepriiBHa

55732265 BK 20.06.2025
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0108409

TIcuxouoris

136,750

19

15651598

1562227

Maptuu

Conomis

OnexcanapiBHa

55635149 BK 20.06.2025
CBimonTBo mpo 3700y TTS
MIOBHOI 3arajbHOI CEpeAHbOL
OCBITH

2025p

.- 0161721

ITcuxomoris

134,185

20

15447368

1562227

Marsiiiko

Karepuna

JmuTpiBHa

55625565 BK 20.06.2025
CainonrBo mmpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0225754

TIcuxouoris

122,943

21

14942273

1562227

Menenuyxk

Conomis

OuneriBHa

55623613 BK 20.06.2025
CBio1TBO 1Mpo 3100y TT
IIOBHOI 3arajbHOI CepeaHbOL
OCBITH

2025p

.-0041436

TIcuxounoris

125,074

22

15285542

1562227

MenbHUK

Amnacracis

CepriiBHa

55630108 BK 27.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0199519

TIcuxouoris

120,189




23

15232347

1562227

MHUKHUTIOK

Bagnum

CrenaHoBUY

55640684 BK 23.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0198126

TIcuxouoris

124,264

24

15548125

1562227

Mukysik

Janwmno

AnppiiioBuy

55403977 XM 21.06.2025
CBionTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0116025

TIcuxounoris

133,786

25

14965620

1562227

OcuneHko

Onena

CepriiBHa

55641081 BK 27.06.2025
CBigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0159995

TIcuxounoris

138,667

26

15101716

1562227

TTaceunik

Karepuna

OuteriBHa

55715542 KC 12.06.2025
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0059147

TIcuxouoris

138,107

27

14847151

1562227

ITenpux

Makcum

Hazaposuu

55623856 BK 10.06.2025
CBigouTso mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0195440

TIcuxounoris

130,259

28

15694300

1562227

Ca3zaHcbka

Beponika

PycnaniBHa

55636625 BK 13.06.2025
CBionTBO MMpo 3100y TTS
IIOBHOI 3arajJbHOI CepeaHbOL
OCBITH

2025p

.- 0220951

TIcuxounoris

129,509

29

15664299

1562227

Tomma

Ipuna

MukonaiBHa

55337975 BA 02.06.2025
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0147075

TIcuxosnoris

135,358

30

15173674

1562227

[Tapunna

Anrenina

CepriiBHa

55205096 BC 13.06.2025
CBizonTBO MpO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0248452

TIcuxounoris

127,547

31

15004467

1562227

IIImoTooxa

Ipuna

PomaniBaa

55641050 BK 27.06.2025
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0214736

ITcuxomoris

121,434




32

15309292

1562227

IOpkeBuu

Conomis

IropiBHa

55691431 BK 30.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p. - 0267498

TIcuxouoris

123,132




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Haka3sy Big «11» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
D3 MenemxmeHT Jlep>xaBHa Baxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
Q . -
8 . piK Ta HOMepHu cepTHdIKaTiB 5
% = HOMep, cepis, aTa BUiadi Ta THUII HaliOHAJILHOTO ©
E W 8.(: 110 GatbKoBi (32 JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; Eé Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st asBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = HaABHOCT PIBCHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI SKOTO €IMHOTO (haxOBOTO BCTYITHOTO MEKax CIIELiabHOCTI >
8 el BifOyBa€eThCS BCTYI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
S - g BCTYITHOTO BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55559003 XA 27.06.2025 2025p. - 0037341 MeHeKMEHT 115,077
1 14997122| 1442068 |I1yxan Karepuna BopuciBaa CB]HOHTBO PO 3.%[06yTTﬂ .
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
55629245 BK 10.06.2025 2025p. - 0118348 MeHnemkMenT 149,808
2 14871953| 1442068 |JlynwoBa Onena OunekcanzapiBHa CB]HOI}TBO PO 35[06},“5{ .
IOBHOI 3arajJibHO1 CEpEeaHbO1
OCBITH
55650820 BK 10.06.2025 2025p. - 0234964 MeHeKMEHT 125,731
3 15012257| 1442068 |Osuap Jmutpo JlenucoBu4 CBMOEITBO 11Po 3.%l06yTTﬂ .
IIOBHO1 3arajjbHO1 CEPCIAHBO1
OCBITH




15497749

1442068

OHHUIIKO

PocTtucnas

Onerosuy

55619443 BK 30.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0117042

MenemKMeHT

133,963

14808816

1442068

ITaBniB

Hapnis

IOpiiBHa

55634989 BK 20.06.2025
CBionTBO PO 3100y TTS
MOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0167703

MeHneKkMeHT

134,423

14973089

1442068

TToramuuk

Hanis

IOpiiBHa

54983842 BK 21.06.2024
CBigouTso mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0166360

MenemKkMeHT

126,510

15195624

1442068

denennmmn

Hapnis

BacuiiBHa

55642858 BK 05.06.2025
CBizonTBO 1Mpo 3100y TTS
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0098071

MeHeKMeHT

136,481

15206956

1442068

denopuIlrH

TOmian

IropoBuu

53438598 BK 30.06.2022
CBigouTso mpo 3100y TTs
MOBHOI 3arajibHO1 CEepeIHbOL
OCBITH

2022p

.- 0028961

MenemKkMeHT

146,000

15634734

1442068

XoMKka

Mapis-Bikropist

Bonoanmupisha

55648065 BK 12.06.2025
CBionTBO MMpo 3100y TTS
IIOBHOI 3arajJbHOI CepeaHbOL
OCBITH

2025p

.- 0083212

MenemKkMeHT

159,385

10

15333723

1442068

Srin

Anppiit

CepritioBunu

55818787 HP 30.06.2025
CaigouTso mpo 3100yTTs
TIOBHOI 3arajlbHO1 CEpeIHbOL
OCBITH

2025p

.- 0182001

MenexkMeHT

126,423




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775

(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH

VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Hakasy Bin«1l» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
D3 MenemxmeHT Jlep>xaBHa Baxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
5 2 - i
R 0 . ‘ piKk Ta HomMepH ceptudikaTis 5
% 2 5( HOMep, cepisi, AaTa BUIaYi Ta THII HaI[iOHAIBHOTO t=]
E W é s 110 GatbKoBi (32 JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; <z Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = PIBEHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI IKOTO |  €IMHOTO (haxOBOTO BCTYIHOTO MeKax ClelialbHOCTi >
8 el BifOyBa€eThCS BCTYI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
S - g BCTYITHOTO BHIIPOOYBaHHS *‘
=
35723688 BK 30.06.2009 2025p. - 0040446 MeHeKMEHT 128,444
1 15650914 1459507 |Kouau Tapac CrenaHoBUY JIUIIoM MOJIOAIIOTO
creriaiicra
011780 E18 28.02.2018 2025p. - 0127931 MeHemKMeHT 143,846
2 15056911| 1459507 |ITactyurma SAxis-JIrobomup |ArmpiioBIY JurimoM MOoJIoAIIoro
crieriaicra




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH

VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Hakasy Bin«1l» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
J2 l'oTenpHO-pecTOpaHHa cIpaBa Ta KEHTepHUHT Jlep>xaBHa Bbaxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
Q . -
8 w B piK Ta HOMepHu cepTHdIKaTiB 5
g 2 5 HOMep, cepis, aTa BUiadi Ta THUII HaliOHAJILHOTO ©
E W é s 110 GatbKoBi (32 JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; <z Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = PIBEHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI IKOTO |  €IMHOTO (haxOBOTO BCTYIHOTO MeKax ClelialbHOCTi >
8 o g BiZIOYyBA€THCSI BCTYTI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
S - g BCTYITHOTO BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55632149 BK 27.06.2025 2025p. - 0060907 T'orensHoO- 131,963
1 | 15320007| 1436611 |Bapon Tasun Auppitiossa | CBUAOLTEO MPO 3700yTTA pectopaiHa crpasa
MIOBHOI 3arajbHOI CepeaHbOL
OCBITH
55610962 BK 25.06.2025 2025p. - 0032147 T'orensHO- 131,885
2 | 15637675| 1436611 |OcoBchka XpucrruHa SIpocnaBiBHa CB]HOI}TBO PO 35[06},“5{ . pectopania cripasa
IOBHOI 3arajJibHO1 CEpEeaHbO1
OCBITH
55619444 BK 30.06.2025 2025p. - 0128778 T'oTenbHO- 117,216
3 | 14936546| 1436611 |[lanuoxa IOctuna BaunepiiBHa CBMOEITBO 11PO 3.%l06yTTﬂ . pecTopartta cripasa
IIOBHO1 3arajjbHO1 CEPCIAHBO1
OCBITH




55635734 BK 20.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs

2025p. - 0162814

T'otensHO-
pecTopaHHa crpaBa

140,269

15184729| 1436611 [ITacHax Anacracis IropiBHa - - .

MIOBHOT 3arajbHOi cepeHbOT

OCBITH

55635752 BK 20.06.2025 2025p. - 0150862 l'oTenbHO- 126,815
14928987 1436611 |IMemmuix Katepuna Mukonaisna | CPVIOLTEO 1IDO 3100YTTA pecTopanna cripasa

MIOBHOT 3arajibHO1 cepeHbOT

OCBITH

55631795 BK 24.06.2025 2025p. - 0166186 TotensHo- 126,627
15454130 1436611 |Poxanchkuii Tapac €BreHoBUY CBMOI.'.[TBO PO 35[06mi . pecroparita cripasa

MIOBHOT 3arajibHOi cepeHbOi

OCBITH

55646019 BK 01.07.2025 2025p. - 0098611 loTensHO- 136,627
14919919| 1436611 |Cenin XpucruHa TapaciBHa CBIHOEITBO PO 3.Fl06yTTH . pecTopatiia cripasa

MOBHOT 3arajbHOi cepeIHbOl

OCBITH

55639886 BK 30.06.2025 2025p. - 0151543 TotensHo- 136,346
15542091| 1436611 [Cyxapuna Oumpra-Haranis |Bonoaumupisaa Cizoutso npo 3106yTTa pecTopartta cripasa

MOBHOI 3arajibHO1 CEepeIHbOL
OCBITH

10




3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775
(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Hakasy Bin«1l» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
J3 Typusm Ta pexpeartis Jlep>xaBHa Baxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
Q . -
8 . piK Ta HOMepHu cepTHdIKaTiB 5
% = HOMep, cepis, aTa BUiadi Ta THUII HaliOHAJILHOTO ©
E W 8.(: 110 GatbKoBi (32 JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; Eé Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st asBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = HaABHOCT PIBCHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI SKOTO €IMHOTO (haxOBOTO BCTYITHOTO MEKax CIIELiabHOCTI >
8 el BifOyBa€eThCS BCTYI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
S - g BCTYITHOTO BHIIPOOYBaHHS *‘
=
55635658 BK 21.06.2025 2025p. - 0149354 Typusm ta pexpeanis| 124,615
1 | 15059891 1486799 |Kyswo Boskena [OpiieHa CinouTso npo 3106yTTa
TIOBHO1 3arajibHO1 CEPEAHBO1
OCBITH
55621101 BK 20.06.2025 2025p. - 0108932 Typusm ta pexpeanis| 150,741
2 | 15071813| 1486799 |Jlemex Bonoanmup MaxkcumoBUY CB]HOI}TBO PO 35[06},“5{ .
IOBHOI 3arajJibHO1 CEpEeaHbO1
OCBITH
55327442 BA 09.06.2025 2025p. - 0184700 Typu3sm ta pexpeanis| 133,462
3 15180111| 1486799 [Macmsak Aptyp BacunboBug CBmOEITBO 11Po S.F[OGyTTH .
IIOBHO1 3arajjbHO1 CEPCIAHBO1
OCBITH
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15741003

1486799

Tommnko

Amnacracis

Hazapiena

55648378 BK 12.06.2025
CainonrBo 1mpo 3100yTTs
TOBHOI 3arajibHO1 CepeIHbOL
OCBITH

2025p. - 0049808

Typu3sm Ta pexpeanis

136,808
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3ATBEP/IKEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHu
21 gepBus 2023 poxy N 775

(y penakiii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHsS HA HABYaHHS

MiHiCTepCTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

JIbBiBCHKHIT Nep kaBHUN
yHiBepcuTeT (Bi3ndHOT KyIbTypH

Honatoxk 1o Hakasy Bin«1l» cepmus 2025 poky

imeni IBana BoGepcpkoro Ne 165-C
KOIITH
(hiznuHNX
J3 Typusm Ta pexpeartis Jlep>xaBHa Baxanasp Jlenna Ta/abo
IOpUANYHA
X oci0
Q . o
8 . pik Ta Homepu cepTudiKaTis 5
% e 5( HOMep, cepis, aTa BUiadi Ta THUII HaliOHAJILHOTO ©
E W é P 10 GaTbKOB (3a JOKyMEHTA PO OCBITHIM MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY / Ha3Ba creniasizamii, B
: ; <z Mpi3BHIIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaMipiKALiITHNAI ) €IMHOTO BCTYIHOTO icriuTy / OCBITHIX IIPOTPaM B i
Z 2 g = PIBEHB/CTYIIiHb, HA OCHOBI IKOTO |  €IMHOTO (haxOBOTO BCTYIHOTO MeKax ClelialbHOCTi >
8 el BifOyBa€eThCS BCTYI BUTPOOYBaHHS / €HOTO Z
2 - § BCTYITHOTO BUIPOOYBaHHS =
43764179 BK 31.05.2012 2025p. - 0255418 Typusm ta pexpeartisi| 140,000
1 15606318| 1441619 |Pyamii Anaroutiit CrenaHoOBHY Juminom MoJtoAIoro
creriaiicra
006882 X 23 10.05.2023 2025p. - 0169959 Typmusm ta pekpeauis| 125,615
2 15059985| 1441619 |Tpemurin Hennc Onexcanaposud | dumnom axoBoro
MOJIOAMIOTO OakaaBpa
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